








Menu

	Úvod
	Aktuality
	OHK na Kladně	Fotky a videa
	Volené orgány
	Vznik a poslání
	Základní dokumenty


	Členství v OHK	Členská sekce
	Výhody členství
	Přihláška za člena
	Členská základna


	Akce
	Volná pracovní místa
	Kontakt




	
    Členství v OHK Vám šetří čas

    chci se stát členem OHK
	

	
	
	
    Členství v OHK Vám šetří peníze

    chci se stát členem OHK
	

	
	
	
    V OHK získáte nové partnery

    chci se stát členem OHK
	

	
	




plánované akce








Novinky


Debata s politiky

 ...

... více






Online právní poradna

 ...

... více






Jednání představitelů OHK Kladno s vedením společnosti Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

 ...

... více






Zápis z jednání představenstva 02/24

 ...

... více






dotace na FVE pro firmy

 ...

... více










Okresní hospodářská komora Kladno je nezisková organizace, která sdružuje podnikatele v okrese Kladno. Členství v této organizaci je dobrovolné. Hlavní náplní činnosti OHK Kladno je zastupování zájmů podnikatelů směrem ke státní správě a samosprávě. Dále organizace plní funkci poradního orgánu. Členem se může stát ten podnik, který vyplní přihlášku do OHK Kladno a projde přijímacím řízením , které probíhá na zasedání představenstva OHK Kladno.

OHK vytváří platformu pro vzájemné kontakty a komunikaci mezi podnikateli okresu Kladno a pro prosazování jejich společných zájmů vůči státní správě a samosprávným orgánům.

chci se stát členem OHK













    
      Okresní hospodářská komora Kladno
nám. Sítná 3106
272 01 Kladno

      email: info@ohkkladno.cz

        tel.: +420 312 661 616

    



    
    





Created 2018 www.vyroba-stranek.cz - Virtuální prohlídky - all4U agency s.r.o.






  


